

ZP.271.1.14.2021

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)

Budowa systemu monitoringu miejskiego

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”):

Pytanie nr 9:

Ponieważ w uwagach do punktu 7.2.4.1. Zamawiający zawarł informację iż „dopuszcza doświadczenie wykonawcy w powyższym zakresie nabyte rozłącznie, tj. w ramach oddzielnych zamówień [umów] lub w ramach jednej umowy” prosimy o odpowiedź czy Zamawiający uzna warunek wymieniony w punkcie 7.2.4.1. b) za spełniony jeśli wykonawca przedstawi Zamawiającemu potwierdzenie, że w ramach oddzielnych zamówień wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, wdrożenie, uruchomienie i konieczną integrację dla co najmniej 20 punktów kamerowych 3 różnych producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający uzna warunek opisany w pkt 7.2.4.1. SWZ za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 zamówienie polegające na:

- a) dostawie i uruchomieniu systemu zawierającego rozproszony system kamer oraz jedną z wymaganych SWZ analityk w obszarze przestrzeni publicznej, o wartości nie mniejszej niż 50.000 netto,
- b) wdrożeniu, uruchomieniu i koniecznych integracji dla systemu kamer składającego się z co najmniej 20 punktów kamerowych, w którym zintegrowane zostały kamery co najmniej 3 różnych producentów.

Dodatkowo w pkt 1 uwag Zamawiający informuje, że dopuszcza doświadczenie wykonawcy w powyższym zakresie nabyte rozłącznie, tj. w ramach oddzielnych zamówień [umów] lub w ramach jednej umowy.

Powyższe oznacza, iż Wykonawca aby spełnić warunek opisany w pkt 7.2.4.1. SWZ musi wykazać należyte wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert:

- a) minimum 1 zamówienie (w ramach jednej umowy) obejmujące swoim zakresem **zarówno dostawę** i uruchomienie systemu zawierającego rozproszony system kamer oraz jedną z wymaganych SWZ analityk w obszarze przestrzeni publicznej, o wartości nie mniejszej niż 50.000 netto **jak i wdrożenie**, uruchomienie koniecznych integracji dla systemu kamer składającego się z co najmniej 20 punktów kamerowych, w którym zintegrowane zostały kamery co najmniej 3 różnych producentów,

lub

- b) minimum 1 zamówienie (w ramach jednej umowy) obejmujące swoim zakresem **dostawę** i uruchomienie systemu zawierającego rozproszony system kamer oraz jedną z wymaganych SWZ analityk w obszarze przestrzeni publicznej, o wartości nie mniejszej niż 50.000 netto

oraz 1 zamówienie (w ramach innej umowy) obejmujące swoim zakresem **wdrożenie**, uruchomienie koniecznych integracji dla systemu kamer składającego się z co najmniej 20 punktów kamerowych, w którym zintegrowane zostały kamery co najmniej 3 różnych producentów

Pytanie nr 10:

W związku z odpowiedzią z dnia 24.06.2021 na pytanie nr 4, prosimy o wskazanie słupów które są własnością Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Informacja ta nie jest niezbędna do złożenia oferty i zostanie przedstawiona wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 11:

Zwracamy się z prośbą o przesłanie aktualnych zdjęć wszystkich słupów + najbliższego otoczenia, które zgodnie z zapisami SWZ, są przewidziane do realizacji punktów kamerowych.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zdjęcia zostały umieszczone na stronie prowadzonego postępowania w pliku o nazwie „monitoring punkty.zip”

Pytanie nr 12:

W związku z koniecznością dokonania szeregu dodatkowych uzgodnień i potwierdzeń związanych z przedmiotem zapytania, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 16.07.2021 r. Dodatkowy czas na weryfikację przedmiotu zapytania oraz określenia kosztów jego realizacji jest istotny, w związku z kwotą jaką Zamawiający wskazał jako Wartość zamówienia (tj. 462 921,33 PLN).

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia zgodnie z poniższą zmianą SWZ.

ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z opracowywanymi odpowiedziami na pytania do treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

a) Zamawiający w części 13 SWZ usuwa zapis pkt. 13.1. w brzmieniu:

*„Wykonawcy będą związani ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **30 lipca 2021 r.**”*

i zastępuje go nowym brzmieniem:

*„Wykonawcy będą związani ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **31 lipca 2021 r.**”*

b) Zamawiający w części 18 SWZ usuwa zapis pkt. 18.1. w brzmieniu:

*„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć pomocą Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePuap i udostępnionego również na miniPortalu do dnia **01.07.2021 r. do godz. 10:00.**”*

i zastępuje go nowym brzmieniem:

*„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć pomocą Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePuap i udostępnionego również na miniPortalu do dnia **02.07.2021 r. do godz. 10:00.**”*

c) Zamawiający w części 18 SWZ usuwa zapis pkt. 18.7. w brzmieniu:

*„**Otarcie ofert** nastąpi w dniu **01.07.2021 r. o godz. 10:30** na komputerze Zamawiającego poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.*

i zastępuje go nowym brzmieniem:

*„**Otarcie ofert** nastąpi w dniu **02.07.2021 r. o godz. 10:30** na komputerze Zamawiającego poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.”*

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Budowa systemu monitoringu miejskiego.

w z. Burmistrza

Dorota Fijak
Zastępca Burmistrza